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Прайс лист от 01.10.2013г.

Вся продукция заводов группы  ОАО ТМК

                                                              Трубы обсадные по ГОСТ 632-80

	Труба

Наружный диаметр (мм)


	Толщина стенки (мм)
	Цена (руб./тн.) (с учетом НДС)

	
	
	Д

ОТТМ
	Е

ОТТМ
	Л

ОТТМ
	М

ОТТМ

	101.2
	6.5
	56 000
	61 000
	63 000
	66 000

	114,0
	6,4; 7,4; 8,6; 10,2
	54 000
	59 000
	62 000
	65 000

	127,0
	6,4; 7,5; 9,2; 10,2
	54 000
	59 000
	62 000
	65 000

	139,7
	6,2;7,0; 7,7; 9,2; 10,5
	54 000
	59 000
	62 000
	65 000

	146,1
	6,5; 7,0; 7,7; 8,5; 9,5; 10,7
	51 000
	55 500
	58 500
	62 000

	168,3
	7,3; 8,0; 8,9; 10,6; 12,1
	51  000
	55 500
	58 500
	62 000

	178,0
	6,9; 8,1; 9,2; 10,4; 11,5; 12,7; 13,7; 15,0
	51  000
	55  500
	58 500
	62 000

	219
	8,1 8,9, 10, 
	51  000
	55  500
	58 500
	62 000

	245
	7,9;8,9;10;11.5,12.7
	51  000
	55  500
	58 500
	62 000

	273
	7,1 8,9 10,2 11,4 12,6 13,8 15,1 16,5
	51  000
	55  500
	58 500
	62 000

	324
	
	51  000
	55  500
	58 500
	62 000


За резьбу ОТТГ взимается приплата в размере 8%. 

За резьбу БАТТРЕСС взимается приплата в размере 4%.

Так же осуществляем поставку труб по АPI 5CT  

Трубы бурильные с приваренными замками по ГОСТ Р 50278-92

	Наружный диаметр (мм)
	Толщина стенки (мм)
	Тип замка
	Цена (руб./тн.) (с учетом НДС)

	
	
	
	Д
	Е
	Л
	М

	73,0
	5,5; 6,5; 7,0; 9,0; 9,19
	ЗП-92; ЗП-95;

ЗП-98; ЗП-105
	131 000
	151 000


	156 000
	171 000

	88,9
	6,5; 9,4; 11,4
	ЗП-108; ЗП-121;

ЗП-127
	134 000
	154 000
	159 000
	174 000

	101,6
	8,4
	ЗП-127; ЗП-131;

ЗП-140; ЗП-152
	134 000
	154 000
	159 000
	174 000

	114
	9,11
	ЗП-159; ЗП-162
	134 000
	154 000
	159 000
	174 000

	127,0
	9,19; 12,7
	ЗП-162я
	134 000
	154 000
	159 000
	174 000


Цены на продукцию (указанные в разделе "Прайс-лист") не являются окончательными и могут быть изменены в зависимости от объема заказа, региона поставки и в результате личных переговоров сторон.

Трубы насосно-компрессорные гладкие НКТ по ГОСТ 633-80

	Труба

Наружный диаметр (мм)
	Толщина стенки (мм)
	Муфта

Наружный диаметр (мм)
	Цена (руб./тн.) (с учетом НДС)

	
	
	
	Д
	К
	Е
	Л
	М

	48,3
	4,0
	63,5
	94 500
	97 500
	102500
	107500
	Договорная

	60,3
	5,0
	77,8
	53 000
	56 000
	59 000
	72 500
	Договорная

	73,0
	5,5; 7,0
	93,2
	52 000
	54 000
	57 000
	60 000
	64 000

	88,9
	6,5; 8,0
	114,3
	52 000
	54 000
	57 000
	60 000
	64 000

	101,6
	6,5
	127,0
	52 000
	54 000
	57 000
	60 000
	64 000

	114,3
	7,0
	141,3
	52 000
	54 000
	57 000
	60 000
	64 000


Так же осуществляем поставку труб по АPI 5CT  
Трубы насосно-компрессорные с высаженными наружу концами - НКВ

по ГОСТ 633-80

	Труба

Наружный диаметр (мм)
	Толщина стенки (мм)
	Муфта

Наружный диаметр (мм)
	Цена (руб./тн.) (с учетом НДС)

	
	
	
	Д
	К
	Е
	Л

	60,3
	5,0
	77,8
	66 000
	68 000
	70 500
	75 500

	73,0
	5,5; 7,0
	93,2
	64 000
	66 000
	67 500
	74 000

	88,9
	6,5; 8,0
	114,3
	64 000
	65 500
	67 500
	74 000

	101,6
	6,5
	127,0
	64 000
	65 500
	67 500
	74 000

	114,3
	7,0
	141,3
	64 000
	65 500
	67 500
	74 000


Так же осуществляем поставку труб по АPI 5CT  

Цены на продукцию (указанные в разделе "Прайс-лист")  не являются окончательными и могут быть изменены в зависимости от объема заказа, региона поставки и в результате личных переговоров сторон.
-  Елена Сергеевна , менеджер отдела продаж.

Телефон/Факс: 8(343)2010049   

eMail:  tdregionstalsnab@yandex.ru 

Site: http://tdregionstalsnab.ru
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